PORTARIA Nº 1.097, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023.

DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL PARA
CONDUZIR OS TRABALHOS VOLTADOS À
REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, Dra. Giordanna Silva

Braga Mano, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade legal em regulamentar e fixar

comissão para coordenar e conduzir Concurso Público no âmbito do município.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a Comissão Especial para conduzir os trabalhos voltados a
realização de Concurso Público, conforme quadro abaixo:

COMISSÃO ESPECIAL PARA CONCURSO PÚBLICO
PRESIDENTE: KATIA FARIAS DE PAIVA
SECRETÁRIO: CESÁRIO DE CASTRO HOLANDA JUNIOR
MEMBRO: ALINE MADUREIRA ROSA
MEMBRO: LUCIDIA HOLANDA LIMA PEDROZA

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, CEARÁ,

em 22 de novembro de 2023.

GIORDANNA SILVA BRAGA MANO
PREFEITA MUNICIPAL

		2023-11-22T10:59:00-0300
	GIORDANNA SILVA BRAGA MANO:01052266371